
■12/17(土)
時間 No. 対戦レグ 主審・副審・線審
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vs10:30
11:15
12:00
12:45
13:30
14:15
15:00
15:45
16:30
17:15
18:00
18:45

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12

A
E
K
Q
A
F
L
R
B
F
M
S

阪神酒販 third
湘南 ニュアージュ
亜細亜大学C
亜細亜大学G
阪神阪神 fourth
亜細亜大学B
亜細亜大学F
亜細亜大学A
阪神酒販 first
大山C
大阪ガス

東京工業大学D

A.K.tippler AFJ
横濱A

日本体育大学B
関西外国語大学A
A.K.tippler AFJ
千葉大学B
大山D
横濱B

SC TOKYO wings
千葉大学B

SC TOKYO tails
関西外国語大学B

東京工業大学D
阪神酒販 third
湘南 ニュアージュ
亜細亜大学C
亜細亜大学G
阪神阪神 fourth
亜細亜大学B
亜細亜大学F
亜細亜大学A
阪神酒販 first
大山C
大阪ガス

関西外国語大学B
A.K.tippler AFJ

横濱A
日本体育大学B
関西外国語大学A
A.K.tippler AFJ
千葉大学B
大山D
横濱B

SC TOKYO wings
千葉大学B

SC TOKYO tails

時間 No. 対戦レグ 主審・副審・線審
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vs10:00
11:00
12:00
13:00
14:00
15:00
16:00
17:00

1
2
3
4
5
6
7
8

M3
M7
S1
M11
S5
M15

M17

M1勝者
M2勝者

AS WAKABA A
M3勝者
S1勝者
M11勝者

M15勝者

F group 1位
K group 1位
C group 2位
M4勝者
S2勝者
M12勝者

M16勝者

M1敗者
M2敗者
C group 3位
M3敗者
S1敗者
M11敗者

M15敗者

F group 3位
K group 3位
D group 3位
M4敗者
S2敗者
M12敗者

M16敗者

時間 No. 対戦レグ 主審・副審・線審

vs
vs
vs

vs10:00
11:00
12:00
13:00

1
2
3
4

W1
W3
W5
W7

W group 2位
Y group 1位

東京ヴェルディA
W group 1位

Y group 2位
V group 2位
W1勝者
W3勝者

W group 3位
V group 3位
Y group 3位
W group 4位

J group 3位
K group 2位
W1敗者
W3敗者

時間 No. 対戦レグ 主審・副審・線審
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11:00
12:00
13:00
14:00
15:00
16:00
17:00

1
2
3
4
5
6
7
8

M4
M8
S2
M12
S6
M16

S7

G group 1位
L group 1位
A group 1位
M5勝者
S3勝者
M13勝者

S5勝者

H group 1位
M group 1位
B group 2位
M6勝者
S4勝者
M14勝者

S6勝者

G group 3位
L group 3位
B group 3位
M5敗者
S3敗者
M13敗者

S5敗者

H group 3位
M group 3位
I group 3位
M6敗者
S4敗者
M14敗者

S6敗者

時間 No. 対戦レグ 主審・副審・線審
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11:00
12:00
13:00
14:00
15:00
16:00
17:00

1
2
3
4
5
6
7
8

W2
W4
W6
W8
W9
W10

W11

X group 1位
Z group 1位
W2勝者
W4勝者
W5勝者
W7勝者

W9勝者

Z group 2位
X group 2位
V group 1位
AS WAKABA a
W6勝者
W8勝者

W10勝者

X group 3位
Z group 3位
W2敗者
W4敗者
W5敗者
W7敗者

W9敗者

F group 2位
G group 2位
H group 2位
V group 4位
W6敗者
W8敗者

W10敗者

時間 No. 対戦レグ 主審・副審・線審
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vs10:00
11:00
12:00
13:00

1
2
3
4

M5
M9
S3
M13

N group 1位
R group 1位
B group 1位
M7勝者

O group 1位
S group 1位
A group 2位
M8勝者

N group 3位
M group 2位
A group 3位
M7敗者

O group 3位
S group 3位
A group 4位
M8敗者

時間 No. 対戦レグ 主審・副審・線審
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vs

vs10:00
11:00
12:00
13:00

1
2
3
4

M6
M10
S4
M14

P group 1位
T group 1位
C group 1位
M9勝者

Q group 1位
U group 1位

SC TOKYO AXIS
M10勝者

P group 3位
T group 3位
E group 3位
M9敗者

L group 2位
U group 3位
B group 4位
M10敗者

■12/18(日)

■12/18(日)

Floor Guide

Schedule
時間 No. 対戦レグ 主審・副審・線審
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vs10:30
11:15
12:00
12:45
13:30
14:15
15:00
15:45
16:30
17:15
18:00
18:45

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12

A
F
L
R
B
G
M
S
B
G
N
T

阪神阪神 fourth
亜細亜大学B
亜細亜大学F
亜細亜大学A
阪神酒販 first
東京大学C
東京工業大学E
東京大学A
日本体育大学A
ふじみB

東京工業大学A
ふじみC

湘南ベルマーレ
大山C

東京工業大学B
東京大学B
日本体育大学A
慶應大学B

SC TOKYO tails
関西外国語大学B

大山A
慶應大学B
湘南プルミエ
矢野SC

ふじみC
阪神阪神 fourth
亜細亜大学B
亜細亜大学F
亜細亜大学A
阪神酒販 first
東京大学C
東京工業大学E
東京大学A
日本体育大学A
ふじみB

東京工業大学A

矢野SC
湘南ベルマーレ

大山C
東京工業大学B
東京大学B
日本体育大学A
慶應大学B

SC TOKYO tails
関西外国語大学B

大山A
慶應大学B
湘南プルミエ

時間 No. 対戦レグ 主審・副審・線審
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vs10:30
11:15
12:00
12:45
13:30
14:15
15:00
15:45
16:30
17:15
18:00
18:45

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12

B
G
M
S
B
H
N
T
D
C
O
U

阪神酒販 first
東京大学C
東京工業大学E
東京大学A

SC TOKYO wings
日本体育大学C
日本体育大学D
亜細亜大学E
慶應大学A
千葉大学A
宮城A
欅B

大山A
ふじみB
大阪ガス

東京工業大学D
大山A

千葉大学C
湘南プルミエ
矢野SC

A.K.tippler SST
ふじみA

AS WAKABA B
S.C.Lazo lac

欅B
阪神酒販 first
東京大学C
東京工業大学E
東京大学A

SC TOKYO wings
日本体育大学C
日本体育大学D
亜細亜大学E
慶應大学A
千葉大学A
宮城A

S.C.Lazo lac
大山A
ふじみB
大阪ガス

東京工業大学D
大山A

千葉大学C
湘南プルミエ
矢野SC

A.K.tippler SST
ふじみA

AS WAKABA B

時間 No. 対戦レグ 主審・副審・線審
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11:15
12:00
12:45
13:30
14:15
15:00
15:45
16:30
17:15
18:00
18:45

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12

B
H
N
T
C
I
O
U
E
H
P

SC TOKYO wings
日本体育大学C
日本体育大学D
亜細亜大学E
阪神酒販 second
日本体育大学G
亜細亜大学D
TAK-TAK A
横濱A
大山E
千葉大学E

日本体育大学A
大山E

東京工業大学A
ふじみC
ふじみA

東京工業大学C
AS WAKABA B
S.C.Lazo lac
The Spirytus
千葉大学C
欅A

千葉大学E
SC TOKYO wings
日本体育大学C
日本体育大学D
亜細亜大学E
阪神酒販 second
日本体育大学G
亜細亜大学D
TAK-TAK A
横濱A
大山E

欅A
日本体育大学A

大山E
東京工業大学A
ふじみC
ふじみA

東京工業大学C
AS WAKABA B
S.C.Lazo lac
The Spirytus
千葉大学C

時間 No. 対戦レグ 主審・副審・線審
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12:00
12:45
13:30
14:15
15:00
15:45
16:30
17:15
18:00
18:45

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12

D
J
P
A
E
K
Q
A
J
L
R
M2

日本体育大学E
東京大学D
日本体育大学F
阪神酒販 third
湘南 ニュアージュ
亜細亜大学C
亜細亜大学G
湘南ベルマーレ

大山B
東京工業大学B
東京大学B
I group 1位

慶應大学A
大山B
千葉大学E

湘南ベルマーレ
The Spirytus
宮城B

TAK-TAK B
A.K.tippler AFJ
千葉大学D
大山D
横濱B

J group 1位

ふじみA
日本体育大学E
東京大学D
日本体育大学F
阪神酒販 third
湘南 ニュアージュ
亜細亜大学C
亜細亜大学G
湘南ベルマーレ

大山B
東京工業大学B
東京大学B

横濱B
慶應大学A
大山B
千葉大学E

湘南ベルマーレ
The Spirytus
宮城B

TAK-TAK B
A.K.tippler AFJ
千葉大学D
大山D
横濱B

時間 No. 対戦レグ 主審・副審・線審
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12:00
12:45
13:30
14:15
15:00
15:45
16:30
17:15
18:00
18:45

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12

C
I
O
U
D
J
P
A
I
K
Q
M1

阪神酒販 second
日本体育大学G
亜細亜大学D
TAK-TAK A
日本体育大学E
東京大学D
日本体育大学F
阪神酒販 third
東京大学E

日本体育大学B
関西外国語大学A
D group 1位

千葉大学A
東京大学E
宮城A
欅B

A.K.tippler SST
千葉大学D
欅A

阪神阪神 fourth
東京工業大学C

宮城B
TAK-TAK B
E group 1位

関西外国語大学A
阪神酒販 second
日本体育大学G
亜細亜大学D
TAK-TAK A
日本体育大学E
東京大学D
日本体育大学F
阪神酒販 third
東京大学E

日本体育大学B
関西外国語大学A

TAK-TAK B
千葉大学A
東京大学E
宮城A
欅B

A.K.tippler SST
千葉大学D
欅A

阪神阪神 fourth
東京工業大学C

宮城B
TAK-TAK B

時間 No. 対戦レグ 主審・副審・線審
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3
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V
W
X
Z
V
W
Y
V
W
X

日本体育大学b
日本体育大学a
日本体育大学c
日本体育大学e
関西外国語大学
日本体育大学g
日本体育大学d
日本体育大学b
日本体育大学a
日本体育大学f

TAK-TAK
The Spirytus GA
日本体育大学f
亜細亜大学a
TAK-TAK

The Spirytus GA
AS WAKABA b
関西外国語大学
日本体育大学g
亜細亜大学c

日本体育大学f
日本体育大学b
日本体育大学a
日本体育大学c
日本体育大学e
関西外国語大学
日本体育大学g
日本体育大学d
日本体育大学b
日本体育大学a

亜細亜大学c
TAK-TAK

The Spirytus GA
日本体育大学f
亜細亜大学a
TAK-TAK

The Spirytus GA
AS WAKABA b
関西外国語大学
日本体育大学g

時間 No. 対戦レグ 主審・副審・線審
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12:45
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14:15
15:00
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1
2
3
4
5
6
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V
W
Y
V
W
X
Z
V
W
Y
Z

関西外国語大学
日本体育大学g
日本体育大学d
日本体育大学b
日本体育大学a
日本体育大学c
日本体育大学e
東京ヴェルディ B

大山
亜細亜大学b
亜細亜大学a

東京ヴェルディ B
大山

亜細亜大学b
東京ヴェルディ B

大山
亜細亜大学c
千葉大学
TAK-TAK

The Spirytus GA
AS WAKABA b
千葉大学

亜細亜大学a
関西外国語大学
日本体育大学g
日本体育大学d
日本体育大学b
日本体育大学a
日本体育大学c
日本体育大学e
東京ヴェルディ B

大山
亜細亜大学b

千葉大学
東京ヴェルディ B

大山
亜細亜大学b

東京ヴェルディ B
大山

亜細亜大学c
千葉大学
TAK-TAK

The Spirytus GA
AS WAKABA b
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2階席

1階席

2階席

東 East
観覧席

西 West
観覧席

東 East
観覧席

西 West
観覧席
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